ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

Edital Complementar Nº 026/2015 ao Edital Nº 001/2015 PROEG/UNEMAT

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS - FOCCO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação, torna público o resultado da seleção de Articulador de Células conforme Edital

Complementar 026/2016 ao Edital Nº. 001/ 2015- PROEG / UNEMAT – FOCCO.

Campus Médio Araguaia

Nome Vaga Resultado

Loyhane Mamédio de Freitas Santos Articulador de células Aprovada

Elioni Barros dos Santos Facilitadora de Células Aprovada

Gustavo Barbosa Articulador de células Aprovado

Luís Vicente Pereira do Nascimento Articulador de células Aprovado

Luciana Diel Martini Articulador de células Aprovada

Danila Moraes Brito Articulador de células Classificada

Edenir Paulista Sólis dos Santos Articulador de células Eliminado item

11.1

Juliana Cardoso de Oliveira Articulador de células Eliminado item

11.1

Kerolany Costa Morais Articulador de células Eliminado item

11.1

William de Souza Borges Articulador de células Eliminado item

11.1

Zenith Anyele do Nascimento Silva Articulador de células Eliminado item

11.1

Cáceres, 07 de Outubro de 2016.

Profª. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação PROEG

Profª. Ma. Renata Cristina de L. Nascimento

Assessora de Politicas Educacionais